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概述
      2019第二十五届上海国际医疗器械展览会内容全面涵盖了包括医用电子医学影像
设备、光学、急救、康复护理、医疗用品及卫生材料、检验设备及诊断试剂以及医疗
信息技术等产品，直接并全面服务于医疗器械行业从源头到终端整条医疗产业链，每
一届来自20多个国家的30000人次的政府机构采购, 医院买家和经销商, 代理商汇聚展
会现场交易、交流。

       展会至创办以来，坚持走国际化，专业化的特色发展道路，以推动产业升级、行

业创新发展为己任，为国内外相关客户采购交流提供一个医疗行业的饕餮盛宴！

参展品牌及行业
新华医疗、乐普医疗、梅里埃、深圳新产业、日本白寿、日本八乐梦、松下医疗、西门子、

飞利浦、美国亦达远程医疗、美国史赛克、意大利MEDEL、GE、长沙三诺、鱼跃、信隆实业、

台湾必翔、芬兰百得、郑州日产、北京慧泽智信、泰国诗董集团、马来西亚贺特佳、

蒂业技凯、安亭科学仪器、金佰利、美必盛、纳博克、翔宇、驼人集团、河北鑫乐、林特医药、

浙江铭众、西安天隆、帝肯、万泰德瑞、苏净集团、广州景联、澳洲凯泰科、安亭科学仪器、

台湾建迪、康达国际、英科医疗、辽宁成大、秦皇岛康泰、金桥信息、大族三维、深圳来邦、

澳华光电、日本八十岛、爱飞纽、中美特新医疗、乐心医疗、意大利 Sensor Medical 

S.A.S、Randox Life Sciences、MIRAMAR LABS、泰 国 Meditech Solution 

Co.,Ltd、Ceramaret SA、STERIMATE、美 国 VASCVTEK CO.,LTD、Panasonic、英

国美埃集团、加拿大希姆斯、美国欧圣工业集团、美国当纳利公司、美国泰克沃德、

瑞士舒能集团、瑞士 Kybun、日本东曹等；，新产品和新技术包括 CT/MR/X 线产品、

乳腺机、分子影像、造影设备、放射治疗设备、医用超声仪器及有关设备、临床检验

分析仪器、医用电子设备、物理治疗及护理设备、医用耗材、手术室、急救室、诊疗

室设备及器具等领域的最新产品和最新技术。

展览会组委会秉承“创新办展”的理念，力争在本届展会上为与会者提供一个名符其

实的最新产品展示、与最新产品亲密接触的平台。 
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展商

观众
有来自 20 个国家和地区的 35，220 名专业观众来到 2018 展会现场

寻求新客户

展示新产品

寻找分销 / 代理商

了解市场需求趋势

与现有客户保持联系
非常满意 56.35%

满意 38.97%

一般 4.68%

维持公司市场形象

评估市场潜力

72.91%

68.52%

67.55%

63.56%

60.73%

58.75%

55.58%

专业观众所属的单位类型

参展目的 展商对展会的总体评价

观众构成 参观满意度

医疗行业人士 75%

医院领导 15%

医生 10%

非常满意 20%

满意 70%

有待提高 10%
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医院

国内经销商

品牌代理商

进口经销商

科研单位

生产厂家

体检中心

出口贸易商

社区医疗卫生中心

单位医务室

政府机构

医科大学

诊所

其他

24.36%

18.59%

8.65%

6.93%

4.3%

3.1%

2%

5.18%

5.04%

4.82%

4.57%

4.29%

4.15%

4.02%

Welcome



展会盛况

了解新产品技术

采购订货

寻求合作伙伴

学术交流

42.53%

41.89%

22.56%

17.55%

非常满意 84.05%

满意 12.06%

一般 3.89%

专业观众的参观众目的 观众对展会的总体评价

特色主题展示
康复理疗展区

智能医疗展区

医学影像区

医用敷料耗材展区

医疗器械展区

检验医学展区

欧美展团

手术室展区

家用医疗展区

日本展团
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参展范围/Scope of Exhibits

参展项目                       规格及要求           国内企业                  境外企业

标准展位                        3m ╳ 3m           12800元/个                   5000美元/个

标准展位费用包括：场地费、2.5米高围板、咨询桌一张、椅子两把、展位照明、220V电源插座
（限500W以内用电）、楣板、保安服务、展位清洁服务、会议资料、门票等。
光地展台费用包括：展出场地、保安服务、展位清洁服务。

参展费用/Participation Fees
双面开口展位加收20%的费用 20 % surcharge will be levied for reservation

of a booth with 2-sided opening 

只要您的产品涉及医疗行业，均可参与此次展会

医学影像

CT、DR、医用X射线系统、超声诊断仪

磁共振设备、肿瘤治疗机,医用胶片等

医用敷料及耗材

医疗器械                                      医疗信息化                                 家庭健康医疗

医用软件、医学影像管理软件、临床管

理软件、医院管理软件、智慧医疗、3D

打印医疗及应用等

轮椅、拐杖、助行器，失禁护理产品,助

听器、扶手，升降平台，肢体训练器材等

医疗仪器设备、B超、检查设备、筛查

诊疗仪器，智能医疗设备、医疗器械机

器人、医疗配套设备, 各科室医疗仪器等

医用绷带、纱布、口罩, 手术衣, 医用橡

皮膏,棉球,创口贴、手套、保护膜、一次

性辅料耗材、消毒液等

电子血压计、制氧机、治疗仪、按摩椅、

医用空气净化器、足疗机、频谱屋、

足浴器等

体外诊断试剂、临床检验分析仪器，

临床实验室辅助设备及耗材，输血用品等

临床检验医学                                  其  他

医用消毒，医疗家具、医疗设计与制造

产品, 医疗辅助设备、医用检测等医疗

相关产品

远程智能监护医疗

睡眠监测仪、远程心电、血压、血氧、

体温检测、云血压计、蓝牙血压血糖

监护、可穿戴医疗及健康小屋等；

康复护理

         咨询热线-上海国际医疗展组委会                                                     
电话： 021-51987165-826                                        
微信咨询：s13761301778
展会咨询QQ：515616785
上海市莘砖公路668号双子楼A座1003室

联系人：杨 浩
手机 18964878976   13761301778
邮箱：cmehexpo@163.com
网站：www.chinaylqxexpo.com

豪华展位                        3m ╳ 3m           16800元/个                   5280美元/个

光地展台                        36m²起订           1600元/m²                  500美元/m²
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